КОМИТЕТ ПО ФИНАНСАМ, НАЛОГОВОЙ И КРЕДИТНОЙ ПОЛИТИКЕ АДМИНИСТРАЦИИ ТАЛЬМЕНСКОГО РАЙОНА
АЛТАЙСКОГО КРАЯ

П Р И К А З
25.02.2020                                                                                                      № 26/3
р.п. Тальменка
	Об утверждении Перечня должностей муниципальной службы Комитета, при назначении на которые граждане и при замещении которых муниципальные служащие обязаны представлять сведения о своих доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера, а также сведения о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера своих супруги (супруга) и несовершеннолетних детей

В соответствии со статьей 8 Федерального закона от 25.12.2008  «О противодействии коррупции», Федеральным законом от 03.12.2012 № 230-ФЗ «О контроле за соответствием расходов лиц, замещающих государственные должности и иных лиц их доходам», пунктом 1, 1.1 статьи 15 Федерального  закона от 02.03.2007 № 25-ФЗ «О муниципальной службе в Российской Федерации», статьей 12.1 Закона Алтайского края  от 07.12.2007 № 134-ЗС «О муниципальной службе в Алтайском крае», законом Алтайского края от 31.10.2018 № 80-ЗС «О внесении изменений в отдельные законодательные акты Алтайского края в сфере противодействия коррупции»,

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить Перечень должностей муниципальной службы Комитета, при назначении на которые граждане и при замещении которых муниципальные служащие обязаны представлять сведения о своих доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера, а также сведения о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера своих супруги (супруга) и несовершеннолетних детей (прилагается).
2. Сведения о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера представляются в виде справки по форме, утвержденной Указом Президента Российской Федерации от 23 июня 2014 года № 460 «Об утверждении формы справки о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера и внесении изменений в некоторые акты Президента Российской Федерации», заполненной с использованием специального программного обеспечения «Справки БК».
3. Контроль за исполнением настоящего приказа оставлю за собой.

[bookmark: _GoBack]Председатель                                                                            Л.Ф. Кононенко

	УТВЕРЖДЕНО:
приказом Комитета по финансам, налоговой и кредитной политике Администрации Тальменского района Алтайского края
от 25.02.2020 № 26/3

Перечень должностей муниципальной службы Комитета, при назначении на которые граждане и при замещении которых муниципальные служащие обязаны представлять сведения о своих доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера, а также сведения о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера своих супруги (супруга) и несовершеннолетних детей

Главная должность муниципальной службы:
1. Председатель Комитета по финансам, налоговой и кредитной политике Администрации Тальменского района Алтайского края;

Ведущая должность муниципальной службы:
2. Заместитель председателя, начальник отдела прогнозирования доходов Комитета по финансам, налоговой и кредитной политике Администрации Тальменского района Алтайского края;
3. Начальник отдела бухгалтерии Комитета по финансам, налоговой и кредитной политике Администрации Тальменского района Алтайского края;
4. Начальник бюджетного отдела Комитета по финансам, налоговой и кредитной политике Администрации Тальменского района Алтайского края;
5. Начальник информационно – аналитического отдела Комитета по финансам, налоговой и кредитной политике Администрации Тальменского района Алтайского края;
6. Заместитель начальника отдела бухгалтерии Комитета по финансам, налоговой и кредитной политике Администрации Тальменского района Алтайского края;

Старшая должность муниципальной службы:
7. Главный специалист контрольно – ревизионного отдела Комитета по финансам, налоговой и кредитной политике Администрации Тальменского района Алтайского края;
8. Главный специалист контрольно – ревизионного отдела Комитета по финансам, налоговой и кредитной политике Администрации Тальменского района Алтайского края;
9. Главный специалист отдела бухгалтерии Комитета по финансам, налоговой и кредитной политике Администрации Тальменского района Алтайского края;
10. Главный специалист бюджетного отдела Комитета по финансам, налоговой и кредитной политике Администрации Тальменского района Алтайского края;
11. Главный специалист бюджетного отдела Комитета по финансам, налоговой и кредитной политике Администрации Тальменского района Алтайского края;
12. Главный специалист отдела прогнозирования доходов Комитета по финансам, налоговой и кредитной политике Администрации Тальменского района Алтайского края;
13. Главный специалист информационно – аналитического отдела Комитета по финансам, налоговой и кредитной политике Администрации Тальменского района Алтайского края;
14. Ведущий специалист бюджетного отдела Комитета по финансам, налоговой и кредитной политике Администрации Тальменского района Алтайского края;
15. Ведущий специалист отдела прогнозирования доходов Комитета по финансам, налоговой и кредитной политике Администрации Тальменского района Алтайского края;
16. Ведущий специалист отдела прогнозирования доходов Комитета по финансам, налоговой и кредитной политике Администрации Тальменского района Алтайского края;
17. Ведущий специалист Комитета по финансам, налоговой и кредитной политике Администрации Тальменского района Алтайского края.